PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONEGÓCIOS EDITAL N° 02/2023

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO ESCRITA

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM AGRONEGÓCIOS PARA O CURSO DE MESTRADO

ACADÊMICO PARA O SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2023

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Agronegócios, devidamente

nomeada, pelo Colegiado do curso, para realizar os trabalhos referentes ao Processo

Seletivo 2/2023, no uso de suas atribuições e em concordância com os Editais

supracitados divulga o resultado da Avaliação Escrita composta da Prova de

Conhecimentos na Área de Agronegócios e da Prova de Compreensão de Texto

Especializado em Língua Inglesa:

CPF

Prova de

Conhecimentos na

Área de

Agronegócios

Prova de Compreensão
de Texto Especializado
em Língua Inglesa:

04810636178 9,2 8,75

06659451161 9,2 8,25

03768690113 8,7 8

02801803146 8,65 7,25

04209720135 8,55 5,5

03581464101 8,5 9,5

05789989128 8,35 6

00226048128 8,25 9,75

04943801102 7,25 5

02099342121 7,25 9

01711621021 7,15 7,5

06049694575 7 6

84458895168 7 5

02344364170 7 6,5

69741581653 7 7,9

06588062117 7 6,5

05348859184 7 7

10503980684 7 6,75

Brasília, 03 de julho de 2023

Jean-Louis Le Guerroué

Presidente da Comissão de Seleção do Programa de

Pós-Graduação em Agronegócios
*Original Assinado

		2023-07-03T07:27:56-0300